Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 27/01/2025.
Número da edição: 3766

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 01/2025
EDITAL Nº 04/2025

ITAMAR BILIBIO ,  Prefeito Municipal  de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso de suas
atribuições  legais,  RESOLVE tornar  público  a  HOMOLOGAÇÃO  DO RESULTADO  FINAL para  o  Processo
Seletivo Simplificado para profissionais da Saúde nº 01/2025, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Homologação Final

Cargo:  1 – ENFERMEIRO - SEDE

Class. CANDIDATO CPF NOTA

1º ROZILDA ALMEIDA BORGES 781. XXX.XXX -06 100

2º ANDREIA CABRAL DE ALMEIDA 921. XXX.XXX-15 100

3º RICARDO DOS SANTOS MIRANDA 007. XXX.XXX -05 100

4º RAIZA CAWANA CORREA DA SILVA 028. XXX.XXX -30 100

5º TAILINY MARIA ARTEMAN EPINDOLA 043. XXX.XXX -76 100

6º RUBIA FERREIRA DE CARVALHO DA CUNHA 931. XXX.XXX -15 97,20

7º BRUNA LOUVEIRA VIEIRA 056. XXX.XXX -71 94,90

8º JACQUELINE DUTRA MACHADO 067. XXX.XXX -06 92,30

9º RÚBIA MOTA PULCHÉRIO CAMARGO 028. XXX.XXX -36 91

10º RONALDO SOUZA DE OLIVEIRA 006. XXX.XXX -33 87

11º KARINA GONÇALVES SILVA 018. XXX.XXX -50 85

12º LAIZA SAMARA GOMES MIILLER 025. XXX.XXX -60 51

13º ADRIELI LOPEZ BENITES 054.XXX.XXX-80 25

14º KELEN FRANCELINO PALHANO 020. XXX.XXX -42 21

Cargo:  2 – TÉCNICO EM RADIOLOGIA - SEDE

Classi. CANDIDATO CPF

1º THAIS GABRIELE VITOR BINDEVALD 464. XXX.XXX -97 87,5

2º MATHEUS DOS SANTOS PICCOLI 043. XXX.XXX -05 73,6

3º TAINARA MENDES PINHEIRO 015. XXX.XXX -43 29,3

4º VILIAM FIGUEREDO DA SILVA 025. XXX.XXX -05 22,0

5º AFONSO PEREIRA BOLZAN 056.XXX.XXX-08 6,6

6º VICTORIA DE OLIVEIRA PILGER 037. XXX.XXX -36 1,5

Laguna Carapã – MS, em 24 de janeiro de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

NAYARA DA SILVA FERNANDES

Presidente

MÍRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva